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Haku tutkimusjaksoille Fudanin pohjoismaiseen keskukseen Shanghaihin on alkanut. Apurahoja 

voivat hakea Fudanin yliopiston pohjoismaisen keskuksen suomalaisten jäsenyliopistojen tutkijat 

ja akateeminen henkilökunta 4 - 6 kuukauden tutkimusjaksoon Kiinassa lukuvuonna 2017 - 2018. 

Apurahat maksetaan kuukausittain, ja tukikohtana toimii Nordic Centre at Fudan University, josta 

voidaan osoittaa tutkijalle työtila ja tarjota tukipalveluita. Apurahaohjelman rahoittaa Koneen 

Säätiö Turun yliopistolle myönnetyn projektin kautta. Hakemukset on jätettävä viimeistään 6.4 klo 

16.00. 

 

Tutkijapaikkoja ja niihin liittyviä kuukausiapurahoja voivat hakea Fudanin yliopiston 
pohjoismaisen keskuksen suomalaisten jäsenyliopistojen väitöskirjatutkijat, post doc -
tutkijat ja opettajat, joiden tutkimus sijoittuu humanististen, yhteiskunta- tai 
ympäristötieteiden aloille. Apurahoja ei myönnetä kasvatustieteelliseen, psykologiseen, 
teologiseen, oikeustieteelliseen eikä kauppatieteelliseen tutkimukseen, paitsi jos kyseessä 
on monitieteinen tutkimus. Apurahan suuruus on 2 360 euroa / kk (väitöskirjatutkijat) tai 2 
700 euroa / kk (post doc -tutkijat ja kokeneet tukijat). Matkajärjestelyt meno-paluu -
lentojen osalta tehdään Turun yliopiston matkapalveluiden kautta, ja projekti vastaa 
matkakustannuksista projektin ohjeiden mukaisesti. Apurahan saaja vastaa itse viisumi- ja 
muista matkakustannuksista. Apurahan saajat valitsee projektin johtoryhmä, ja Koneen 
Säätiö maksaa heille apurahat. Katso myös alempaa kohta Apurahan maksamiseen liittyvät 
ohjeistukset ja ehdot. 
 

Apurahat on suunnattu vähintään neljän kuukauden pituiseen tutkimustyöhön Kiinassa; 
työskentelyn tukikohtana toimii Fudanin yliopiston pohjoismainen keskus. Apurahaohjelman 
tavoitteena on monipuolistaa suomalaisten jäsenyliopistojen tutkimustoimintaa ja verkostoitumista 
Kiinassa yllä mainituilla aloilla. Apurahan saajan oman tutkimustyön ohella projektin päämääränä on 
kannustaa tutkijoita verkostoitumaan ja laajentamaan omia tutkimustavoitteitaan sekä mahdollistaa 
tutkijoille pidempiä tutkimusjaksoja Kiinassa. Tutkimus voi olla varsinaista Kiina-tutkimusta, jossa 
käytetään paikallisella kielellä olevia alkuperäisiä lähteitä. Toisaalta tutkimushankkeella voi olla 
vertaileva lähtökohta, jolloin apurahakauden aikana hankittava tutkimusaineisto ei edellytä kiinan 
kielen osaamista. Molempia osapuolia palveleva yhteistyö kiinalaisten tutkijoiden kanssa on tärkeä 
edellytys apurahan myöntämiselle. Tarvittaessa keskus avustaa hakijoita ja apurahan saajia 
akateemisissa kontakteissa Fudanin yliopistossa. Väitöskirjatutkija voi joissain tapauksissa ottaa osaa 
tutkimustyönsä aihepiiriin liittyvään opetukseen.  
 
 
Hakeminen 
 
Vapaamuotoisesta hakemuksesta tulee käydä ilmi seuraavat tiedot: 
 

1. Hakijan henkilö- ja yhteystiedot 
2. Yliopisto, laitos tai tutkijakoulu ja ohjelma, jossa hakija työskentelee parhaillaan (ja 

apurahakauden aikana). Hakijan asema jäsenyliopistossa (jatko-opiskelija, post-doc  -tutkijat 
työsuhteessa tai apurahalla).  

3. Ajanjakson pituus (4-6 kk) ja toivottu ajanjakso työskentelylle keskuksessa (toteutetaan 
mahdollisuuksien mukaan). 4 kk lyhyempiä jaksoja ei myönnetä.  

4. Muu työskentelyyn mahdollisesti liittyvä tai anottu rahoitus, kuten muut apurahat ja 
osapalkkaus.  
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Liitteet: 
 

1. Ansio- ja julkaisuluettelo 
2. Tutkimussuunnitelma, jonka osana työsuunnitelma Kiinassa apurahakaudella tehtävästä 

tutkimuksesta sekä kuvaus Kiinassa tehtävän tutkimuksen merkityksestä hakijan muulle 
tutkimustyölle ja mahdollisesti hänen kotiyliopistolleen. 

3. Väitöskirjatutkijoilta ohjaajan suositus. Lisäksi, mikäli ei sama kuin edellä, pyydetään 
väitöskirjan tutkimussuunnitelma sekä selvitys tutkimuksen vaiheesta ja Kiinassa tehtävän 
tutkimuksen osuudesta. 

4. Apurahalla työskentelevistä post-doceilta projektin johtajan tai vastaavan lausunto asemasta 
lähettävään yliopistoon. 

5. Muita vapaaehtoisia suosituksia 
 

Hakemuksen toimittaminen 

Kone - Fudan Nordic Centre -ohjelman työryhmälle osoitettu hakemus ja liitteet tulee lähettää 
sähköisesti osoitteeseen konefudan@utu.fi otsikolla HAKEMUS 2017 viimeistään 6.4. kello 16.00 
mennessä. 

Hakuvaiheen lisätiedot oman yliopiston yhdyshenkilöltä: 

Turun yliopisto: Kirsi Korpela (kirsi.korpela@utu.fi) 

Tampereen yliopisto: Leena Uski (leena.uski@staff.uta.fi) 

Itä-Suomen yliopisto: Anitta Etula (anitta.etula@uef.fi) 

Helsingin yliopisto (anna-maria.salmi@helsinki.fi) 

Lapin yliopisto: Jani Suokanerva (jani.suokanerva@ulapland.fi) 

Hanken Svenska Handelshögskolan: Maj-Britt Hedvall (maj-britt.hedvall@hanken.fi) 

 

Tietoa Fudanin pohjoismaisesta keskuksesta ja sen palveluista: 

Programme Manager Magnus Jorem (magnus@nordiccentre.net)  

Keskuksen  nettisivut: http://www.nordiccentre.net/  

Sivuilla on myös hyödyllinen käsikirja vierailijoille:  

Handbook for visiting scholars: http://www.nordiccentre.net/research/#/scholars/  

Lisätietoja Fudanin yliopistosta Fudan University: http://www.fudan.edu.cn/en/  

Keskus avustaa hakijoita ja apurahan saajia käytännön asioissa Shanghaissa ja akateemisissa 
kontakteissa Fudanin yliopistossa. Keskus ei vastaa apurahaa koskeviin tiedusteluihin. 

 

Apurahan maksamiseen liittyvät ohjeistukset ja ehdot  

Palkkaus ja muut apurahat sekä verotus ja lakisääteiset maksut 
 
Apurahan saaja on velvollinen selvittämään lakisääteiseen verotukseen, vakuutukseen ja 
eläketurvaan liittyvät seuraamukset omalta kohdaltaan niitä hoitavilta viranomaisilta ja/tai omalta 
työnantajaltaan. Apurahansaajat, jotka kuuluvat Suomen sosiaaliturvan piiriin työskennellessään 
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ulkomailla ovat lakisääteisesti määrättyjä maksamaan vakuutus- ja eläkemaksuja apurahastaan itse 
(toisin kuin palkkatyössä, jossa nämä pidätykset tehdään työantajan toimesta palkasta). 
Eläkevakuutusyhtiö MELA tarjoaa lakisääteisiä vakuutuksia Suomen sosiaaliturvaan kuuluville 
apurahan saajille. Lakisääteiset vakuutusmaksut ovat 12-15 % kuukausiapurahasta. Apurahan saaja 
on velvollinen ottamaan yhteyttä MELA:n ja huolehtimaan näistä maksuista. Jos apurahan saaja ei 
kuulu Suomen sosiaaliturvan piiriin, hänen on itse selvitettävä, mistä saa vakuutuksen, joka kattaa 
myös työskentelyn keskuksessa ja/tai Fudanin yliopistossa. Fudanin yliopisto ei vakuuta keskuksessa 
tai yliopistossa apurahalla työskenteleviä. Jos on palkkatyössä yliopistossa, apua saa yleensä oman 
yliopiston henkilöstöpalveluista. Myös KELA:an ja verottajaan kannattaa olla yhteydessä.  

Lisätietoja lakisääteisestä vakuutuksesta ja eläkevakuutusmaksuista: 
http://www.mela.fi/fi/apurahansaajat 
 

Lähtökohtaisesti kuukausiapuraha on tarkoitettu kattamaan kaikki kustannukset Kiinassa, myös 
asumiskulut. Yleensä työsuhteessa olevat ovat apurahakauden kokonaan vapautettuna omasta 
palkkatyöstään. Apurahalla työskentelevien tulee toimia apurahojen myöntäjien ohjeiden 
mukaisesti. Erityisesti post doc -tutkijoilla ja kokeneilla tutkijoilla voi olla mahdollisuus sopia 
osapalkkauksesta kuukausiapurahan lisäksi kompensoimaan muutoin toteutuvaa ansionmenetystä. 
Yleensä tämä osapalkkaus voi olla maksimissaan 25 % palkasta.  On huomattava, että osapalkkaus tai 
muu apuraha voi joissain tapauksissa vähentää myönnettyä apurahaa.  Osa-palkkauksessa näin voi 
olla varsinkin silloin jos se ylittää mainitun 25% palkasta. Jos osapalkkausta tai toista apurahaa 
suunnitellaan yhdistettäväksi kuukausiapurahaan, tulee siitä kertoa mielellään jo hakemuksessa, 
mutta viimeistään apurahan maksatusvaiheessa, jolloin on mahdollista selvittää Koneen Säätiöltä 
tarkemmin sen mahdollinen vaikutus apurahan suuruuteen. Maksatusvaiheessa Turun yliopistosta 
ollaan yhteydessä apurahan saajaan. Koneen Säätiö tekee lopullisen päätöksen miten osapalkkaus 
tai muu apuraha mahdollisesti vaikuttaa apurahaan.  
 
Apurahan saajan yhteys lähettävään yliopistoon 

Apurahan hakijan ja saajan tulee työskennellä tai olla jatko-opiskelijana lähettävässä 
jäsenyliopistossa. Työsuhteessa olevan apurahan saajan on aina pyydettävä komennusmatkoihin, 
työstä vapautukseen yms. liittyvät ohjeet oman yliopistonsa henkilöstöhallinnosta.  
 
Koneen Säätiön ohjeet apurahan saajille 
Projektissa noudatetaan Koneen Säätiön apurahan saajan ohjeita, ja apurahan saajan on täytettävä 
samat edellytykset kuin Koneen Säätiön apurahoissa yleensä, ks.  
http://www.koneensaatio.fi/apurahat/apurahan-saajalle/ 
 
Yksittäistä tutkijaa ohjeissa koskevat erityisesti seuraavat kohdat: Sosiaaliturva; Verotus; 
Keskeyttäminen ja peruminen; Koneen Säätiön mainitseminen; Avoin tiede. Apurahakauden jälkeen 
tutkija raportoi projektin työryhmälle ja Koneen Säätiölle tutkimustyönsä etenemisestä, luoduista 
yhteyksistä Fudanin yliopiston (tai muun kiinalaisen yliopiston) tutkijoiden kanssa sekä 
apurahakautensa merkityksestä omalle tutkimukselleen, yhteistyöverkostolleen ja mahdollisesti 
yleisemmin omalle yksikölleen ja yliopistolleen tulevaisuudessa.  

___________________________________________________________________________ 

Nordic Centre at Fudan University, Shanghai on vuonna 1995 perustettu keskus Fudanin yliopiston ja pohjoismaisten 

yliopistojen yhteistyötä varten. Keskuksen on perustanut konsortio, jonka jäseniä Suomessa ovat tällä hetkellä Helsingin 

yliopisto, Itä-Suomen yliopisto, Lapin yliopisto, Hanken Svenska Handelshögskolan, Tampereen yliopisto ja Turun yliopisto. 
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